
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Управление образования, культуры, спорта и 
молодежной политики

ПРИКАЗ

17.10.2022 №99/1

с. Аромашево

О внесении изменений в приказ 
№47 от 21.04.2022

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», и недопущению коррупционных и иных 
нарушений актуализации перечней должностей работников Управления 
образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации 
Аромашевского муниципального района, замещение которых связано с 
коррупционными рисками, руководствуясь Положением об управлении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложении к приказу № 47 от 21.04.2022 «Об утверждении Карты 
коррупционных рисков в Управлении образования, культуры, спорта и 
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района» 
внести следующие изменения:

- в п. 2, 7 «Карты коррупционных рисков в Управлении образования, 
культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского 
муниципального района» слово «Учреждения» заменить на «Управление 
ОКСИМПААМР»;

- в п. 1 раздела «Психолого-медико-педагогическая служба» «Карты 
коррупционных рисков в Управлении образования, культуры, спорта и 
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района» 
слово «округа» заменить на - «района».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Л. Лыткина


